[image: Герб]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

«____» _______2024 							          № _________

О назначении представителя муниципального образования город Норильск в автономной некоммерческой организации «Общественно-культурный центр «Башня»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком участия представителей муниципального образования город Норильск в органах управления автономных некоммерческих организаций, учредителем которых является муниципальное образование город Норильск, утвержденным решением Городского Совета от 13.12.2016 № 35/4-782, Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет,
РЕШИЛ:

1. Назначить Главу города Норильска Карасева Д.В. представителем муниципального образования город Норильск в Общем собрании учредителей автономной некоммерческой организации «Общественно-культурный центр «Башня».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета                                           Глава города Норильска

		         А.А. Пестряков                                                               Д.В. Карасев

image1.jpeg